
UCHWAŁA NR XXX/265/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie w szczegółowym planie dochodów zwiekszenia o kwotę 3 854 zł, zgodnie

z tabelą nr 1.  

§ 2. Dokonuje się  w szczegółowym planie wydatków zwiększenia o kwotę  3 854 zł  oraz

przeniesienia na kwotę 280 365 zł , zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do uchwały Rady Powiatu Nr XXIX/261/09 z dnia 22

grudnia 2009r.: 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012", zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2) "Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010", zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i funduszu spójności", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010,"

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

1) dochody ogółem: 62 084 426,00 zł,

2) wydatki ogółem: 69 783 297,00 zł,

3) deficyt roku 2010 w kwocie 7 698 871,00 zł  oraz raty kapitałowe kredytów zaciągniętych

w latach ubiegłych w wysokości 2 300 000 ,00 zł  będą  pokryte: - kredytem bankowym

w kwocie 9 998 871,00 zł. 

Przewodniczacy Rady 

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU DOCHODÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu dochodów  

W dz. 801 rozdz.80195- Pozostała działalność - zwiększa plan dochodów o kwotę 3 854 zł

na podstawie umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji-Narodową Agencją w Warszawie. 

 

 

Tabela nr 1 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU WYDATKÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu wydatków  

W dz.801 rozdz.80195- Pozostała działalność- zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 854 zł

z przeznaczeniem na realizację projektu przez Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce pn. "Uczenie

się przez całe życie"- Leonardo da Vinci.  

W dz. 801 rozdz. 80120- Licea ogólnokształcące-kwotę 50 200 zł przeznacza się na budowę

hali sportowej przy Zespole Szkół w Dąbrowie Białostockiej. Kwotę 136 259 zł przeznacza się

jako wkład własny do przekazania wraz z zadaniem Gminie Suchowola na realizację inwestycji

pn "Budowa bieżni okółnej i prostej, boiska wielofunkcyjnego wraz z uproszczonym programem

lekkoatletycznym przy Zespole Szkół  w Suchowoli" w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podlaskiego. Kwotę  8 005 zł  przeznacza się  na uzupełnienie

wynagrodzeń w szkołach powiatu sokólskiego.  

W dz.851 rozdz.85111- Szpitale ogólne- kwotę  85 901 zł  przeznacza się  na zwiekszenie

dotacji dla SP ZOZ w Sokółce na realizacje projektu pn. "Likwidacja barier architektonicznych

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce w zakresie umozliwienia

osobom niepełnosprawnym poruszania sie i ułatwienia dostępu do świadczonych przez SP ZOZ

usług".  

 

 

Tabela nr 2 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKOW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010 

Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXX/265/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie w szczegółowym planie dochodów zwiekszenia o kwotę 3 854 zł, zgodnie

z tabelą nr 1.  

§ 2. Dokonuje się  w szczegółowym planie wydatków zwiększenia o kwotę  3 854 zł  oraz

przeniesienia na kwotę 280 365 zł , zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do uchwały Rady Powiatu Nr XXIX/261/09 z dnia 22

grudnia 2009r.: 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012", zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2) "Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010", zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i funduszu spójności", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010,"

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

1) dochody ogółem: 62 084 426,00 zł,

2) wydatki ogółem: 69 783 297,00 zł,

3) deficyt roku 2010 w kwocie 7 698 871,00 zł  oraz raty kapitałowe kredytów zaciągniętych

w latach ubiegłych w wysokości 2 300 000 ,00 zł  będą  pokryte: - kredytem bankowym

w kwocie 9 998 871,00 zł. 

Przewodniczacy Rady 

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU DOCHODÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu dochodów  

W dz. 801 rozdz.80195- Pozostała działalność - zwiększa plan dochodów o kwotę 3 854 zł

na podstawie umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji-Narodową Agencją w Warszawie. 

 

 

Tabela nr 1 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU WYDATKÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu wydatków  

W dz.801 rozdz.80195- Pozostała działalność- zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 854 zł

z przeznaczeniem na realizację projektu przez Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce pn. "Uczenie

się przez całe życie"- Leonardo da Vinci.  

W dz. 801 rozdz. 80120- Licea ogólnokształcące-kwotę 50 200 zł przeznacza się na budowę

hali sportowej przy Zespole Szkół w Dąbrowie Białostockiej. Kwotę 136 259 zł przeznacza się

jako wkład własny do przekazania wraz z zadaniem Gminie Suchowola na realizację inwestycji

pn "Budowa bieżni okółnej i prostej, boiska wielofunkcyjnego wraz z uproszczonym programem

lekkoatletycznym przy Zespole Szkół  w Suchowoli" w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podlaskiego. Kwotę  8 005 zł  przeznacza się  na uzupełnienie

wynagrodzeń w szkołach powiatu sokólskiego.  

W dz.851 rozdz.85111- Szpitale ogólne- kwotę  85 901 zł  przeznacza się  na zwiekszenie

dotacji dla SP ZOZ w Sokółce na realizacje projektu pn. "Likwidacja barier architektonicznych

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce w zakresie umozliwienia

osobom niepełnosprawnym poruszania sie i ułatwienia dostępu do świadczonych przez SP ZOZ

usług".  

 

 

Tabela nr 2 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKOW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010 

Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXX/265/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie w szczegółowym planie dochodów zwiekszenia o kwotę 3 854 zł, zgodnie

z tabelą nr 1.  

§ 2. Dokonuje się  w szczegółowym planie wydatków zwiększenia o kwotę  3 854 zł  oraz

przeniesienia na kwotę 280 365 zł , zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do uchwały Rady Powiatu Nr XXIX/261/09 z dnia 22

grudnia 2009r.: 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012", zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2) "Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010", zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i funduszu spójności", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010,"

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

1) dochody ogółem: 62 084 426,00 zł,

2) wydatki ogółem: 69 783 297,00 zł,

3) deficyt roku 2010 w kwocie 7 698 871,00 zł  oraz raty kapitałowe kredytów zaciągniętych

w latach ubiegłych w wysokości 2 300 000 ,00 zł  będą  pokryte: - kredytem bankowym

w kwocie 9 998 871,00 zł. 

Przewodniczacy Rady 

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU DOCHODÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu dochodów  

W dz. 801 rozdz.80195- Pozostała działalność - zwiększa plan dochodów o kwotę 3 854 zł

na podstawie umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji-Narodową Agencją w Warszawie. 

 

 

Tabela nr 1 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU WYDATKÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu wydatków  

W dz.801 rozdz.80195- Pozostała działalność- zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 854 zł

z przeznaczeniem na realizację projektu przez Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce pn. "Uczenie

się przez całe życie"- Leonardo da Vinci.  

W dz. 801 rozdz. 80120- Licea ogólnokształcące-kwotę 50 200 zł przeznacza się na budowę

hali sportowej przy Zespole Szkół w Dąbrowie Białostockiej. Kwotę 136 259 zł przeznacza się

jako wkład własny do przekazania wraz z zadaniem Gminie Suchowola na realizację inwestycji

pn "Budowa bieżni okółnej i prostej, boiska wielofunkcyjnego wraz z uproszczonym programem

lekkoatletycznym przy Zespole Szkół  w Suchowoli" w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podlaskiego. Kwotę  8 005 zł  przeznacza się  na uzupełnienie

wynagrodzeń w szkołach powiatu sokólskiego.  

W dz.851 rozdz.85111- Szpitale ogólne- kwotę  85 901 zł  przeznacza się  na zwiekszenie

dotacji dla SP ZOZ w Sokółce na realizacje projektu pn. "Likwidacja barier architektonicznych

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce w zakresie umozliwienia

osobom niepełnosprawnym poruszania sie i ułatwienia dostępu do świadczonych przez SP ZOZ

usług".  

 

 

Tabela nr 2 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKOW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010 

Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXX/265/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie w szczegółowym planie dochodów zwiekszenia o kwotę 3 854 zł, zgodnie

z tabelą nr 1.  

§ 2. Dokonuje się  w szczegółowym planie wydatków zwiększenia o kwotę  3 854 zł  oraz

przeniesienia na kwotę 280 365 zł , zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do uchwały Rady Powiatu Nr XXIX/261/09 z dnia 22

grudnia 2009r.: 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012", zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2) "Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010", zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i funduszu spójności", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010,"

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

1) dochody ogółem: 62 084 426,00 zł,

2) wydatki ogółem: 69 783 297,00 zł,

3) deficyt roku 2010 w kwocie 7 698 871,00 zł  oraz raty kapitałowe kredytów zaciągniętych

w latach ubiegłych w wysokości 2 300 000 ,00 zł  będą  pokryte: - kredytem bankowym

w kwocie 9 998 871,00 zł. 

Przewodniczacy Rady 

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU DOCHODÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu dochodów  

W dz. 801 rozdz.80195- Pozostała działalność - zwiększa plan dochodów o kwotę 3 854 zł

na podstawie umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji-Narodową Agencją w Warszawie. 

 

 

Tabela nr 1 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU WYDATKÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu wydatków  

W dz.801 rozdz.80195- Pozostała działalność- zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 854 zł

z przeznaczeniem na realizację projektu przez Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce pn. "Uczenie

się przez całe życie"- Leonardo da Vinci.  

W dz. 801 rozdz. 80120- Licea ogólnokształcące-kwotę 50 200 zł przeznacza się na budowę

hali sportowej przy Zespole Szkół w Dąbrowie Białostockiej. Kwotę 136 259 zł przeznacza się

jako wkład własny do przekazania wraz z zadaniem Gminie Suchowola na realizację inwestycji

pn "Budowa bieżni okółnej i prostej, boiska wielofunkcyjnego wraz z uproszczonym programem

lekkoatletycznym przy Zespole Szkół  w Suchowoli" w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podlaskiego. Kwotę  8 005 zł  przeznacza się  na uzupełnienie

wynagrodzeń w szkołach powiatu sokólskiego.  

W dz.851 rozdz.85111- Szpitale ogólne- kwotę  85 901 zł  przeznacza się  na zwiekszenie

dotacji dla SP ZOZ w Sokółce na realizacje projektu pn. "Likwidacja barier architektonicznych

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce w zakresie umozliwienia

osobom niepełnosprawnym poruszania sie i ułatwienia dostępu do świadczonych przez SP ZOZ

usług".  

 

 

Tabela nr 2 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKOW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010 

Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXX/265/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie w szczegółowym planie dochodów zwiekszenia o kwotę 3 854 zł, zgodnie

z tabelą nr 1.  

§ 2. Dokonuje się  w szczegółowym planie wydatków zwiększenia o kwotę  3 854 zł  oraz

przeniesienia na kwotę 280 365 zł , zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do uchwały Rady Powiatu Nr XXIX/261/09 z dnia 22

grudnia 2009r.: 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012", zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2) "Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010", zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i funduszu spójności", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010,"

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

1) dochody ogółem: 62 084 426,00 zł,

2) wydatki ogółem: 69 783 297,00 zł,

3) deficyt roku 2010 w kwocie 7 698 871,00 zł  oraz raty kapitałowe kredytów zaciągniętych

w latach ubiegłych w wysokości 2 300 000 ,00 zł  będą  pokryte: - kredytem bankowym

w kwocie 9 998 871,00 zł. 

Przewodniczacy Rady 

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU DOCHODÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu dochodów  

W dz. 801 rozdz.80195- Pozostała działalność - zwiększa plan dochodów o kwotę 3 854 zł

na podstawie umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji-Narodową Agencją w Warszawie. 

 

 

Tabela nr 1 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU WYDATKÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu wydatków  

W dz.801 rozdz.80195- Pozostała działalność- zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 854 zł

z przeznaczeniem na realizację projektu przez Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce pn. "Uczenie

się przez całe życie"- Leonardo da Vinci.  

W dz. 801 rozdz. 80120- Licea ogólnokształcące-kwotę 50 200 zł przeznacza się na budowę

hali sportowej przy Zespole Szkół w Dąbrowie Białostockiej. Kwotę 136 259 zł przeznacza się

jako wkład własny do przekazania wraz z zadaniem Gminie Suchowola na realizację inwestycji

pn "Budowa bieżni okółnej i prostej, boiska wielofunkcyjnego wraz z uproszczonym programem

lekkoatletycznym przy Zespole Szkół  w Suchowoli" w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podlaskiego. Kwotę  8 005 zł  przeznacza się  na uzupełnienie

wynagrodzeń w szkołach powiatu sokólskiego.  

W dz.851 rozdz.85111- Szpitale ogólne- kwotę  85 901 zł  przeznacza się  na zwiekszenie

dotacji dla SP ZOZ w Sokółce na realizacje projektu pn. "Likwidacja barier architektonicznych

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce w zakresie umozliwienia

osobom niepełnosprawnym poruszania sie i ułatwienia dostępu do świadczonych przez SP ZOZ

usług".  

 

 

Tabela nr 2 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKOW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010 

Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/m.slyz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4DC02942-707C-4743-A778-EB378B0AEF14/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/m.slyz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4DC02942-707C-4743-A778-EB378B0AEF14/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/m.slyz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4DC02942-707C-4743-A778-EB378B0AEF14/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XXX/265/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie w szczegółowym planie dochodów zwiekszenia o kwotę 3 854 zł, zgodnie

z tabelą nr 1.  

§ 2. Dokonuje się  w szczegółowym planie wydatków zwiększenia o kwotę  3 854 zł  oraz

przeniesienia na kwotę 280 365 zł , zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do uchwały Rady Powiatu Nr XXIX/261/09 z dnia 22

grudnia 2009r.: 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012", zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2) "Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010", zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i funduszu spójności", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010,"

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

1) dochody ogółem: 62 084 426,00 zł,

2) wydatki ogółem: 69 783 297,00 zł,

3) deficyt roku 2010 w kwocie 7 698 871,00 zł  oraz raty kapitałowe kredytów zaciągniętych

w latach ubiegłych w wysokości 2 300 000 ,00 zł  będą  pokryte: - kredytem bankowym

w kwocie 9 998 871,00 zł. 

Przewodniczacy Rady 

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU DOCHODÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu dochodów  

W dz. 801 rozdz.80195- Pozostała działalność - zwiększa plan dochodów o kwotę 3 854 zł

na podstawie umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji-Narodową Agencją w Warszawie. 

 

 

Tabela nr 1 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

ZMIANY SZCZEGÓŁOWEGO PLANU WYDATKÓW NA ROK 2010  

Część opisowa do tabeli szczegółowego planu wydatków  

W dz.801 rozdz.80195- Pozostała działalność- zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 854 zł

z przeznaczeniem na realizację projektu przez Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce pn. "Uczenie

się przez całe życie"- Leonardo da Vinci.  

W dz. 801 rozdz. 80120- Licea ogólnokształcące-kwotę 50 200 zł przeznacza się na budowę

hali sportowej przy Zespole Szkół w Dąbrowie Białostockiej. Kwotę 136 259 zł przeznacza się

jako wkład własny do przekazania wraz z zadaniem Gminie Suchowola na realizację inwestycji

pn "Budowa bieżni okółnej i prostej, boiska wielofunkcyjnego wraz z uproszczonym programem

lekkoatletycznym przy Zespole Szkół  w Suchowoli" w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podlaskiego. Kwotę  8 005 zł  przeznacza się  na uzupełnienie

wynagrodzeń w szkołach powiatu sokólskiego.  

W dz.851 rozdz.85111- Szpitale ogólne- kwotę  85 901 zł  przeznacza się  na zwiekszenie

dotacji dla SP ZOZ w Sokółce na realizacje projektu pn. "Likwidacja barier architektonicznych

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce w zakresie umozliwienia

osobom niepełnosprawnym poruszania sie i ułatwienia dostępu do świadczonych przez SP ZOZ

usług".  

 

 

Tabela nr 2 do uchwały Nr 

XXX/265/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 2 lutego 

2010r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2010  

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKOW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXX/265/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 2 lutego 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010 

Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/m.slyz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4DC02942-707C-4743-A778-EB378B0AEF14/Zalacznik4.pdf

